Testfragor IHM Urvalstest

1. Vad betyder ordet Aber?
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Oldagenhet
Onaturlig
Missbildning
Avbrott
Svarforstaelig

2. Vad betyder ordet Exterior?
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Veranda
Utsida
Overdrift
Foredetting

Koppling

3. En buss fardas i hastigheten 70 km/h. Hur langt har bussen akt efter 3 timmar
och 15 minuter?
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21,39 mil
25,62 mil
33,85 mil
22,75 mil

4. Ett glas rymmer 40 centiliter. Hur manga sadana glas kan man fylla fran ett karl
som rymmer 2 liter?
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